Приложение1
Директору подразделения

               ООО «Мобильный мир»

Камневу О.А.
                                                                 От________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

 Адрес _____________________________________

                               Тел.    ____________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу выдать технические условия на подключение к уличным сетям водоснабжения (теплоснабжения, водоотведения)  жилого дома находящегося по  адресу: пгт.Мортка ул.____________ дом ____ .
Приложения:

· Копия паспорта владельца дома
· Копии правоустанавливающих документов на дом
· Выкопировка из генплана М 1:2000 и М 1:500 (Администрация пгт.Мортка, каб. «Жилищный отдел»
Дата    ___________ 2019г.

Подпись: _______________
Заявление принял____________________